水社協第 315-3号

令和 6年 7月 31日

関係各位

   社会福祉法人 水俣市社会福祉協議会

 会長 髙岡 利治

（公印省略）

令和 6年度 高齢者虐待防止・対応研修会の開催について（御案内）

 時下ますます御清祥のことと、お喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、高齢者虐待に関する専門的視点や知識を習得

し、高齢者虐待防止に向けた相談対応や支援等の促進を図ることを目的に、別

紙「令和 6 年度 高齢者虐待防止・対応研修会 開催要項」のとおり開催いた

します。本研修会は日頃、高齢者の対応をされている方々に知っておいていた

だきたい内容となっております。

つきましては、御多忙中誠に恐縮に存じますが、職員の皆様へ御周知いただ

き、ぜひ御参加いただきますよう御案内申し上げます。

【問合せ先】

水俣市地域包括支援センター

（社会福祉法人水俣市社会福祉協議会内）

              担 当：前田・山内

              電 話：0966-62-3030

               メール：info@minamata-shakyo.jp

mailto:info@minamata-shakyo.jp